Hosto olconzor $3,261.5ó (tres mil doscientos sesento y un pesos 5ól'100

M.N.).

Hostq qlconzor 59.29 (nueve pesos 29/100 M.N.).

Hosto olconzor 5341.74 (trescientos cuorento y un pesos 74/100 M.N.).

Hosto qlconzor Sl ,37ó.1 I (mil trescientos setento y seis pesos I 9/ I 00 M.N.).

Hosto olconzor $2,101.74 (dos mil ciento un pesos 741100 M.N.).

Hosto olconzor 52,585.47 (dos mil quinientos ochento y cinco pesos 471100

M.N.).

Hosto olcqnzor $29.96 (veintinueve pesos 961100 M.N.).

Hosto olconzor $1,031.79 (mil treinto y un pesosT9/100 M.N.).

Hostq olconzor $9,089.21 (nueve mil ochenio y nueve pesos 21/100 M.N.).

[...]

Hosto olcqnzor S2',.32 (veintiún pesos 32/100 M.N.).

Hosto olconzor $54.10 (cincuenio y cuotro pesos l0/100 M.N.).

Hosto olcqnzor 50.65 (cero pesos ó5l I 00 M.N.).

Hosto olconzqr $261.68 (doscientos sesento y un pesos ó8l100 M.N.).

Hoslo olconzor $108.57 (ciento ocho pesos 57 /100 M.N.).

Hosto olconzor 52'17.'14 (doscientos diecisiete pesos 141100 M.N.).

Hosto olconzqr $1,845.69 (mil ochocientos cuorento y cinco pesos 69/100

M.N.).

Hosto olconzor $305.29 (trescientos cinco pesos 29 /lO0 M.N.).

Hosio olconzor $0.ó5 (cero pesos ó5l100 M.N.).

Hosto olconzor 532?.20 (trescientos veintinueve pesos 20l1O0 M.N.).

Hosto olconzor $50.91 {cincuento pesos 9ll100 M.N.).

Hosto olconzor 522?.71 {doscientos veintinueve pesos 711100 M.N.).

Hosto olconzor $2,550.74 {dos mil quinientos cincuento pesos 741100 M.N.).

Hosto olconzor 51,276.64 (mil doscientos setenio y seis pesos 641100 M.N.).

Hosto olconzor S103.88 (ciento tres pesos 88/ I 00 M.N.) .

osto olconzor $l0.l l (diez pesos I i/100 M.N.)

Hosto olconzor $l4.l l (cotorce pesos I l/100 M.N.).

Hosto olconzor $?77.'13 (novecientos setento y siete pesos 13/.l00 M.N.)

il. En eso tesituro, tomondo en consideroción lo informodo por el Director